



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Umwelt A/S

Glentevej 47, 2400 København NV

CVR-nr. 18 89 08 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Jakob Anders Bruun  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Umwelt A/S Glentevej 47 2400 København NV
	CVR-nr.: 18 89 08 95
	Stiftet: 15. november 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Anders Bruun, Formand Cathrine Brekke Skyum Søren Alexander Sachs Martin Michael Hansen Peter Philip Dalgas
<b>Direktion</b>	Søren Alexander Sachs Martin Michael Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Yellow Umwelt A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamebureau, herunder rådgivning og produktion inden for markedsføring og reklamevirksomhed, men selskabet har dog frasolgt aktiviteten jf. nedenfor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.898.695 mod 7.814.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.100.448 mod -2.402.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. 1. januar 2021 afstået sin aktivitet til moderselskabet, Yellow Umwelt A/S.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nominelt 33.525, hvilket svarer til 4,47 % af virksomhedskapitalen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.898.695</b>	<b>7.814.727</b>
1 Personaleomkostninger	0	-9.979.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-817.079
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>3.898.695</b>	<b>-2.982.235</b>
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-30.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.898.695</b>	<b>-3.012.739</b>
3 Skat af årets resultat	-798.247	610.525
<b>Årets resultat</b>	<b>3.100.448</b>	<b>-2.402.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.100.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.402.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.100.448</b>	<b>-2.402.214</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	901.005
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>901.005</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	185.481
7 Indretning af lejede lokaler	0	23.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>208.583</u>
8 Deposita	0	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.110.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.391.086
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	332.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.167.361	0
Udskudte skatteaktiver	0	218.386
Tilgodehavende selskabsskat	0	239.320
Andre tilgodehavender	0	15.077
Periodeafgrænsningsposter	0	82.670
Tilgodehavender i alt	<u>3.167.361</u>	<u>3.278.659</u>
Likvide beholdninger	<u>10.515</u>	<u>1.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.177.876</u></b>	<b><u>3.280.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.177.876</u></b>	<b><u>4.390.366</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.166.841	-1.933.607
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.916.841</b>	<b>-1.183.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1.563.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.563.012
Gæld til pengeinstitutter	0	53.381
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	172.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	399.945
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.938.667
Selskabsskat	340.541	0
Anden gæld	920.494	1.446.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.035	4.010.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.261.035</b>	<b>5.573.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.177.876</b>	<b>4.390.366</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	468.607	1.218.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.402.214	-2.402.214
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	-1.933.607	-1.183.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.100.448	3.100.448
	<b>750.000</b>	<b>1.166.841</b>	<b>1.916.841</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	9.243.052
Pensioner	0	590.630
Andre omkostninger til social sikring	0	146.201
	<b>0</b>	<b>9.979.883</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.421
Andre finansielle omkostninger	0	24.090
	<b>0</b>	<b>30.511</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	340.541	-239.320
Årets regulering af udskudt skat	457.706	-371.205
	<b>798.247</b>	<b>-610.525</b>



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	901.005	3.132.705
Tilgang i årets løb	0	901.005
Afgang i årets løb	-901.005	-3.132.705
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>901.005</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-2.506.164
Årets afskrivninger	0	-626.541
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.132.705
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>901.005</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	3.365.497
Afgang i årets løb	0	-3.365.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-3.365.497
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.365.497
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	942.912	1.771.000
Korrektion til fordeling af kostpris og afskrivninger	0	33.561
Afgang i årets løb	-942.912	-861.649
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>942.912</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-757.431	-1.426.000
Korrektion til fordeling af kostpris og afskrivninger	0	-33.561
Årets afskrivninger	0	-159.519
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	757.431	861.649
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-757.431</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>185.481</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	179.710	231.710
Afgang i årets løb	-179.710	-52.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>179.710</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-156.608	-177.811
Årets afskrivninger	0	-30.797
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	156.608	52.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-156.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>23.102</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	600	47.570
Afgang i årets løb	-600	-46.970
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>600</b>
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.811.314
Modtagne acotobetalinger	0	-1.651.704
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>159.610</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	332.120
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-172.510
	<b>0</b>	<b>159.610</b>



### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Immaterielle anlægsaktiver	0
Materielle anlægsaktiver	0

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yellow Umwelt A/S, CVR-nr. 20053291, som administrationselskab og hæfter fra og med 29. maj 2020 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. maj 2020 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




